〔 2019 〕3号

公共卫生系综合办公室                 2019 年 6 月 4 日

会议时间：2019年 6 月 4 日下午

会议地点：医学院综合楼 917室

参加人员：李金林、王红妹、陈坤、朱善宽、余飞波

主    持：李金林

记    录：伍思佳

一、传达上级精神

1.传达了《关于进一步提高发展党员质量的指导意见》，要

求按照相关规定做好党员发展工作。

2．传达了《中共浙江大学委员会 浙江大学关于开展庆祝新

中国成立 70 周年“礼赞新中国 奋进新时代”主题教育活动的通

知》的相关精神。

3．传达了《关于开展“廉洁教育季”警示教育系列活动的

通知》。

二、审议讨论党建有关工作

1．讨论通过了《公共卫生学院党总支“不忘初心，牢记使

命，为民族伟大复兴做贡献，向建国 70 周年献礼”活动方案》。

2．审议通过了流行病学与统计学系和毒理学与营养学系教

工支部换届结果，报医学院党委审批。

3.讨论了先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者

评选推荐名单，同意推荐社会医学系研究生党支部申报先进基层

党组织，周旭东、唐梦龄、李金林申报优秀共产党员，余沛霖、

余飞波申报优秀党务工作者。

4．讨论了 2019年党员发展计划，确定毕新颖、张盼、淦达、

项婕、林淑娟、沈郁、杨晟之、竺赞等 8 名发展对象列入 2019年

党员发展计划。

三、通报工作

1．通报了 2018级预防医学专业本科生退学情况，强调要关

心关注学生心理问题。

2．通报了党总支组织研究生党员赴南京开展党性教育实践

活动的相关事宜，6 月 11 日由李金林带队前往南京大屠杀纪念

馆等红色教育基地参观学习。